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DĖL  VALSTYBĖS  TURTO  PERDAVIMO  KRETINGOS  RAJONO  SAVIVALDYBĖS
NUOSAVYBĖN

Kretingos rajono savivaldybė prašo perduoti savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms
savivaldybių funkcijoms – kraštovaizdžio, nekilnojamųjų kultūros vertybių ir savivaldybės įsteigtų
saugomų  teritorijų  tvarkymas  ir  apsauga,  savivaldybės  teritorijoje  esančių  želdynų,  želdinių
apsauga,  tvarkymas  ir  kūrimas,  inventorizacijos,  apskaitos,  atskirųjų  želdynų  žemės  sklypų
kadastrinių  matavimų  ir  įrašymo  į  Nekilnojamojo  turto  registrą  organizavimas  ir  stebėsena;
savivaldybių  vietinės  reikšmės  kelių  ir  gatvių  priežiūra,  taisymas,  tiesimas  ir  saugaus  eismo
organizavimas – įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu valstybės įmonės
Lietuvos  automobilių  kelių  direkcijos  patikėjimo  teise  valdomą  trumpalaikį  materialųjį  turtą:
akmenis (kiekis – 1026,00 t (arba 380,00 m3).

Kretingos rajono savivaldybės taryba 2021 m. gruodžio 22 d. priėmė sprendimą Nr. T2-
357  „Dėl  sutikimo  perimti  valstybės  turtą  Kretingos  rajono  savivaldybės  nuosavybėn“,  kuriuo
sutiko  perimti  Savivaldybės  nuosavybėn  savarankiškosioms  savivaldybės  funkcijoms  –
kraštovaizdžio,  nekilnojamųjų  kultūros  vertybių  ir  savivaldybės  įsteigtų  saugomų  teritorijų
tvarkymas  ir  apsauga,  savivaldybės  teritorijoje  esančių  želdynų,  želdinių  apsauga,  tvarkymas  ir
kūrimas,  inventorizacijos,  apskaitos,  atskirųjų  želdynų  žemės  sklypų  kadastrinių  matavimų  ir
įrašymo į Nekilnojamojo turto registrą organizavimas ir stebėsena; savivaldybių vietinės reikšmės
kelių ir gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas ir saugaus eismo organizavimas – įgyvendinti valstybei
nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu valstybės įmonės Lietuvos automobilių kelių direkcijos
patikėjimo teise valdomą trumpalaikį materialųjį turtą – akmenis (inventorinis Nr. 377801), kiekis –
1026,00 t (arba 380,00 m3) vieneto (tonos) įsigijimo vertė – 15,00 Eur, bendra turto įsigijimo vertė
– 15390,00 Eur (penkiolika tūkstančių trys šimtai devyniasdešimt eurų, 00 centų). 

Tašyti  grindinio  akmenys  yra  kaip  istorinis  paveldas,  todėl,  perėmus  savivaldybės
nuosavybėn, planuojama juos ir toliau naudoti, rekonstruojant Kretingos miesto senamiestį, vykdant
kitus infrastruktūros rekonstrukcijos, kraštovaizdžio tvarkymo darbus Kretingos mieste bei rajone.

Kretingos  rajono  savivaldybė,  siekdama  tinkamai  įgyvendinti  ir  vykdyti  savivaldybės
savarankiškąsias  funkcijas,  užtikrins  gauto  turto  priežiūrą  ir  tinkamą  jo  naudojimą.  Šiuo  metu
akmenys sandėliuojami AB „Kelių priežiūra“ Vakarų regiono Kretingos kelių tarnybos teritorijoje. 

Atsižvelgiant  į  tai,  kas išdėstyta,  Kretingos rajono savivaldybė prašo perduoti  aukščiau
nurodytą  valstybei  nuosavybės  teise  priklausantį  trumpalaikį  materialųjį  turtą  –  akmenis
(inventorinis  Nr. 377801), kiekis – 1026,00 t (arba 380,00 m3) – Kretingos rajono  savivaldybės
nuosavybėn.

PRIDEDAMA. Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimas
Nr. T2-357 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Kretingos rajono savivaldybės nuosavybėn“, 1
lapas.
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